

Årsredovisning
för
JE Ventilation AB
556816-5921

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Olinder Eriksson, Styrelseledamot
2023-12-21

Styrelsen för JE Ventilation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenad och serviceverksamhet inom ventilation, el och byggnadsarbeten. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	693	278	991	2 154
Resultat efter finansiella poster	-102	-163	-112	-80
Soliditet (%)	51	81	81	76

Omsättningen har ökat tack vare att verksamheten har berivits i ökad omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	228 520	302	278 822
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		302	-302	0
Årets resultat			44	44
Belopp vid årets utgång	50 000	128 822	44	178 866

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	128 822
årets vinst	44
	128 866
disponeras så att	
i ny räkning överföres	128 866
	128 866

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		692 672	277 660
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		692 672	277 660
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-463 309	-211 262
Övriga externa kostnader		-166 627	-146 012
Personalkostnader	2	-161 659	-80 589
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 202	-3 202
Summa rörelsekostnader		-794 797	-441 065
Rörelseresultat		-102 125	-163 405
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		456	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-294	-9
Summa finansiella poster		162	-9
Resultat efter finansiella poster		-101 963	-163 414
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		107 000	167 000
Förändring av överavskrivningar		0	1
Summa bokslutsdispositioner		107 000	167 001
Resultat före skatt		5 037	3 587
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 993	-3 285
Årets resultat		44	302

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

533

3 735

Summa materiella anläggningstillgångar

533

3 735

Summa anläggningstillgångar

533

3 735

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

101 737

105 713

Övriga fordringar

32 146

39 281

Summa kortfristiga fordringar

133 883

144 994

Kassa och bank

Kassa och bank

264 282

330 763

Summa kassa och bank

264 282

330 763

Summa omsättningstillgångar

398 165

475 757

SUMMA TILLGÅNGAR

398 698

479 492

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		128 822	228 520
Årets resultat		44	302
Summa fritt eget kapital		128 866	228 822
Summa eget kapital		178 866	278 822
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		31 000	138 000
Ackumulerade överavskrivningar		533	533
Summa obeskattade reserver		31 533	138 533
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		69 911	46 606
Övriga skulder		108 388	5 531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		188 299	62 137
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		398 698	479 492

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	16 008	16 008
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 008	16 008
Ingående avskrivningar	-12 273	-9 071
Årets avskrivningar	-3 202	-3 202
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 475	-12 273
Utgående redovisat värde	533	3 735

Göteborg 2023-12-21

Jan Olinder Eriksson

Jan Olinder Eriksson